ffi
MUNICíPIO DE BURITIS

PODER TEGISIÁTIVO MUNICIPAL
GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE

PORTARIA Ne 021/2025

"Nomeia Assessora Parlamentar no âmbito
da Câmara Municípal de Buritis - RO".

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso das suas

atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento lnterno da Câmara

Municipal, RESOLVE:

PArt. le Fica nomeada no car8o de Assessora Parlamentar no âmbito de

Câmara Municipal de Buritis/RO, Vanuza Margarida Benício, brasileira, inscrita no CPF

sob o Ns900.781 .872-49, e Cédula de ldentidade RG Ne13822574 SSP/MG.

Art.2e Esta Portaria entra em vi8or na data da sua publicação.

Gabinete do Presidente, aos sete dias

do mês de janeiro do ano de dois mil e
vinte e cinco.

Presidente ntctpal de Buritis

Dcl

*J'i'ffil?EH?1,,"'

Í+ t Ct 12ç x nÁt A2 Ê'í

Rua Theobroma, 1374, setoÍ 02 - CEP: 76.8E0-000 Buritis/Rô fone: (69) 3238-31 I I

Admin
Retângulo

Admin
Retângulo